令和３年６月９日

保護者各位

開志学園高等学校

  校 長 神田 正俊

第１８回 体育祭の開催について（お知らせ）

拝啓 初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。

この度、第１８回体育祭を下記のとおり開催いたします。生徒は体育祭に向けて応援練習やパネ

ル製作などの準備をしております。

一方、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続いております。また、首都圏では医療

機関の逼迫状況が報道され、１０都府県では緊急事態宣言、及び 8 都道府県ではまん延防止等重点

措置が発令されております。このような状況を鑑みて、開催するにあたり、保護者の皆様のご観覧

をご遠慮いただき、無観客で開催いたします。その他にも生徒会を中心に、新型コロナウイルス感

染症の対策を万全にし、工夫を凝らして体育祭を実施したいと考えております。ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■日 時：令和３年６月２４日（木）  ９：１５～１６：００

■会 場：デンカビッグスワンスタジアム  新潟市中央区清五郎６７−１２（地図参照）

■日 程：裏面参照

■お願い：無観客で開催いたします。保護者の皆様のご観覧はご遠慮ください。

開志学園高等学校

Ⅰ号館

競 技 日 程

時 間 種  目

9：15 ＊ 集合、点呼開始

9：25～9：40 ☆ 開会式

9：45～ 競技、招集開始

9：50～11：25
①１００M 男子

②８０M 女子

11：30～12：20
③棒送りジャンプ（選択種目）

※各学年男女各 50 名参加

12：25～13：05
昼休み（生徒２階観覧席へ移動、昼食）

ダンスフィールドによるショータイム

13：05～13：10 ＊点呼

13：10～13：40 ④応援競技 ※声を出さないマスゲームを披露します。

13：45～14：25
⑤大縄跳び（選択種目）

※各学年男女各 50 名参加

14：30～15：10
⑥綱引き（選択種目）

※各学年男女各 50 名参加

15：15～15：15
⑦リレー

※各学年男女各１０名参加

15：40～16：00 ☆ 閉会式

16：00～ 後片付け

＜感染症対策＞

・朝のフィールド入場時に検温いたします。

・競技中、競技観戦中はマスク着用にて行います。

・競技前、競技後に手指消毒を行います。

（全員参加種目）